Add. *D. Christian. Heinr. Schmidt*, Professors zu Giessen, Anweisung der vornehmsten Bücher in allen Theilen der Dichtkunst. Lipsiae 1781. 8. cap. XIV. p. 631 sqq. — Alia, quae hoc spectant, scripta partim in *Introductione in historiam L. Gr.* tom. I. pag. 511 sqq. memoraui, partim deinceps indicabo. *Harl.*]

I. THEOCRITVS, *Praxagorae*<sup>a)</sup> et *Philines F. Syracusanus*, [quod verius esse videtur, vid. Mongitor.] an *Cotus*, certe *Syraevis* versatus est, vnde *Siculus* poeta dicitur

D d d d 3

*Juliano*

a) Epigramma sub Theocriti nomine: *νιός ἡμί Συρηκοσίων*. Suidas: Θεόκριτος Πραξαγόρειος Φίλαξαγόρας περικλητῆς τε Φιλίππης ἀστοῦ τῶν πολλῶν λίνης, οἱ δὲ Σιρίχες, Συρακύσιος, οἱ δὲ φυσι Κάσος.

*Iuliano* epist. 3. et *Siculae telluris alumnus* Terentiano de metris. In insula Co vixisse notat auctor argumenti ad Idyllum VII. [quod aliis dubium videtur:] propter carminum bucolicorum vero suavitatem *Theocritus* appellatus fertur, quum antea, ut quidam [at perperam, vid. Barnesii vitam Theocriti pag. 44 sq. et Mongitor. pag. 246.] volunt, *Moschus*<sup>b)</sup> vocaretur. Dictus est etiam secundum nonnullos a simo vultu, siue a Simichide patre potius, *Simichides*<sup>c)</sup>. [¶] Floruit sub Ptolemaeo Philadelpho<sup>d)</sup>, Aegypti rege, quem idyllio XIV. et XVII. celebrat, ut Berenicen et Arsinoen idyllio XV. Auditor fuit Philippidae<sup>e)</sup> et Asclepiadis, Samit, poetae epigrammatum, aequalis ipse Arati et Callimachi<sup>f)</sup> circa Olymp. CXXX. princeps bucolici carminis, κατ' ἔξοχην veteribus dictus ὁ Βγκόλος, in hoc genere scribendi admirabilis, *Quintilianus* X. i. iudice, et ex Longini etiam XXXIII. 6. pag. 184. sententia πλὴν ὀλύμπων τῶν ξεωθεν, ἐπιτυχέσατο felicissimus, exceptis paucis quibusdam alterius argumenti<sup>g)</sup>. Decem enim tantum proprie rustica siue pastoritia idyllia composuit, notante Servio in vita Virgilii, ad quem locum conferendus *Heinsius* cap. i. Lect. Theocrit. *Vossius* lib. III. Institut. Poet. 34. et *Vauassor* de ludrica dictione sect. I. cap. 7. pag. 103 sq. conf. *Zach. Pearce* pag. 110. ad Longinum. Pro numero decem horum Idylliorum, (siue nouem primorum cum undecimo, ex mente Vossii Heinsique: siue primorum undecim, ut undecimum cum sexto coniungatur et pro uno habeatur, ex sententia parum credibili Vauassoris,)

<sup>b)</sup> Auctor vitae: περὶ δὲ τὸν τὸν τοῦ βακολαῖου ποίησιν εὐφυῆ γενέρων πολλῆς δόκει ἐν τέτοιο λεύκῳ, πετρᾷ γένεται Μόσχος παλάμητος, Θύρωντος ἐπελάθη. Alii vero, ut Suidas, *Moschum*, *Siculum*, bucolicorum scriptorem, a Theocrito diserte distinguunt: confer, quae infra nr. 12. in Moscho: